

XVIII Ogólnopolski Festiwal Piosenki Literackiej REFLEKTOR



[1]

Ogólnopolski Festiwal Piosenki Literackiej „Reflektor” w Koszalinie, to nowa odsłona Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Aktorskiej, który zakończył się na 16 edycji w 2019 r.

Po wielu latach prezentowania w Koszalinie piosenki aktorskiej, organizatorzy postanowili zmienić formę festiwalu dając większe szanse młodym wokalistom. Na festiwalu literackim w centrum będą piosenki polskich mistrzów, kompozytorów i poetów. Celem wydarzenia jest promocja polskiej piosenki z wartościowym tekstem, piękną muzyką, ciekawą aranżacją.

W tym roku uczestnicy przygotowują piosenki z twórczości Jonasza Kofty, które zaprezentują na koncercie galowym pod tytułem „Jego portret” w niedzielę 29.10 2023 r o godz. 18.00 w BTD.

Po raz pierwszy na festiwalu uczestnicy będą śpiewać z zespołem festiwalowym pod kierownictwem Macieja Osady- Sobczyńskiego, który przygotował również wszystkie aranżacje piosenek wybranych przez uczestników festiwalu (z twórczości Jonasza Kofty).

Młodzi artyści, którzy przyjadą do Koszalina wezmą udział w warsztatach w Pałacu Młodzieży (piątek 27.10. godz. 17.00), następnego dnia (sobota 28.10, godz. 12.30) odbędzie się konkurs, który wyłoni zwycięzcę tegorocznego festiwalu, w studiu im. Cz. Niemena w Polskim Radiu Koszalin.

Zapraszamy państwa bardzo serdecznie na Koncert Galowy festiwalu, który odbędzie się 29.10.2023 r. o godz. 18.00 w Bałtyckim Teatrze Dramatycznym. Wystąpią w nim wszyscy uczestnicy konkursu oraz jurorki Anna Serafińska i Krystyna Stańko. Po koncercie laureaci dowiedzą się kto najbardziej zauroczył jury ,otrzymają statuetki, nagrody i wyróżnienia. Gościem honorowym wydarzenia będzie syn Jonasza- Piotr Kofta. Rozmowę z pisarzem i dziennikarzem w czasie koncertu poprowadzą dziennikarze PRK Beata Górecka i Sylwester Podgórski.

- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/news/xviii-ogolnopolski-festiwal-piosenki-literackiej-reflektor>

Odnośniki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/kopia_reflektor.jpg

[2] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>